
Qté max 
pour 100 ml

5 ml

4,5 ml

3 pelles 2 ml

4,5 ml

64 gouttes

4,5 pelles de 5 ml

2,5 pelles de 5 ml

3 cuillères de 0,5 ml

18 gouttes

66 gouttes

5 ml

1 pelle 2ml

4,5 ml

5 ml

66 gouttes

5 ml

52 gouttes

5 ml

3 pelles 2 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

4,5 ml

5 ml

4,2 ml

5 ml

4 ml

4,6 ml

5 ml

4,5 ml

5 ml

CONDITIONNEUR

EXFOLIANT

APAISANT

DISCIPLINANT

FORTIFIANT

HYDRATANT

NOURRISSANT

PURIFIANT

RÉPARATEUR

PROTECTION COULEUR

BRILLANCE DES CHEVEUX

VOLUMATEUR

ANTI-PELLICULAIRE

MASQUE CAPILLAIRE PERSONNALISÉ

1) Je choisis mes actifs

1,2 ou 3 Actifs
Max 10%

1,2 ou 3
Huiles essentielles

Max 2%

1 Fragrance
Max 2%

ET OU

Mon masque avant shampooing

Acide salicylique végétal

Algo'zinc

Urée

Honeyquat

Protéines de soie

Noyaux d'olives poudre

Poudre de Rose musquée BIO

Allantoïne

Bisabolol BIO

Provitamine B5

Huile végétale Piqui

Phyto'liss

Maca vital

Huile végétale Ricin BIO

Provitamine B5

Actif Pousse des cheveux

Complexe hydratation intense

Fucocert

Urée

Huile végétale Argan BIO

Huile végétale Avocat BIO

Huile végétale Coco BIO

Acide salicylique végétal

Algo'zinc

Huile végétale Nigelle BIO

Céramides végétales

Actif protection des cheveux

AHA Acides de fruits

Keratin'protect

Huile végétale Ximenia BIO

Protéines de riz

Collagène végétal

Qté max 
pour  200 ml

10 ml

9 ml

6 pelles 2ml

9 ml

5 ml

9 pelles de 5 ml

5 pelles de 5 ml

6 cuillères de 0,5 ml

36 gouttes

5 ml

10 ml

2 pelles 2ml

9 ml

10 ml

5 ml

10 ml

5 ml

10 ml

6 pelles 2 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

9 ml

10 ml

8,4 ml

10 ml

8 ml

9,2 ml

10 ml

9 ml

10 ml

1 colorant
(en option)

max 1%

ET

Base masque 
capillaire neutre

Qté max 
pour  500 ml

25 ml

22,5 ml

15 pelles 2 ml

22,5 ml

12,5 ml

12,5 pelles 5 ml

22,5 pelles 5 ml

15 cuillères 0,5 ml

2,5 ml

12,5 ml

25 ml

10 ml

22,5 ml

25 ml

12,5 ml

25 ml

12,5 ml

25 ml

15 pelles 2 ml

25 ml

25 ml

25 ml

25 ml

22,5 ml

25 ml

21 ml

25 ml

20 ml

23 ml

25 ml

22,5 ml

25 ml

ET



Aqua'zen

Douceur d'Ange

Fleur de Coton

Cerise exquise

Pêche à croquer

Sorbet d'Abricot

Mangue tropicale

Chèvrefeuille

Fleurs d'Oranger

Fleurs du Paradis

Pétales de rose

Cocosun

Sublime

Monoï

Délice de Coco

Framboise gourmande

Sweet candy

Nectar de fruits rouges

POUDRÉE

FRUITÉE

FLEURIE

SOLAIRE

GOURMANDE

FRAICHEUR

2) Je choisis ma fragrance (ou mes huiles essentielles) 

Cèdre de l'Atlas BIO

Pamplemousse sans furocoumarines BIO

Sauge sclarée BIO

Camomille allemande BIO

Lavande vraie BIO

Lavande aspic BIO

Cèdre de l'Atlas BIO

Petitgrain bigarade BIO 

Sauge sclarée BIO

Cèdre de l'Atlas BIO

Géranium Egypte BIO

Patchouli

Camomille allemande BIO

Citron sans furocoumarines BIO

APAISANTE

PURIFIANTE

ANTI-PELLICULAIRE

BRILLANCE DES CHEVEUX

ANTI-CHUTE 
& STIMULANT LA POUSSE

2)  Je choisis mes huiles essentielles (ou ma fragrance)

Qté max 
pour 100 ml

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

Qté max 
pour  200 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

Qté max 
pour  500 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

DORÉ PAILLETÉ

ROSE

3) Je choisis mon colorant

Rouge Grenadine

Mica Poudre d'or

Qté max 
pour 100 ml

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

Qté max 
pour  200 ml

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

Qté max 
pour  500 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

Qté max 
pour 100 ml

16 gouttes

2,5 cuillères 0,5 ml

Qté max 
pour  200 ml

32 gouttes

1 pelle 2 ml

Qté max 
pour  500 ml

2,5 ml

2,5 pelles 2 ml



Pot PET transparent BASIC 100 ml

Capsule BASIC blanche pour pot

Etiquettes vierges pot

Pot verre ambré 100 ml avec capot noir

Lot de 6 étiquettes vierges grand format rond 6 cm

4) Je choisi mon packaging

Qté max 
pour 100 ml

5 ml

4,5 ml

3 pelles 2 ml

4,5 ml

64 gouttes

3 cuillères de 0,5 ml

18 gouttes

66 gouttes

5 ml

1 pelle 2 ml

4,5 ml

5 ml

66 gouttes

5 ml

...

CONDITIONNEUR

APAISANT

DISCIPLINANT

FORTIFIANT

ANTI-PELLICULAIRE

1) Je choisis mes actifs

1,2 ou 3 Actifs
Max 10%

1,2 ou 3
Huiles essentielles

Max 2%

1 Fragrance
Max 2%

ET OU

Mon après-shampooing

Acide salicylique végétal

Algo'zinc

Urée

Honeyquat

Protéines de soie

Allantoïne

Bisabolol BIO

Provitamine B5

Huile végétale Piqui

Phyto'liss

Maca vital

Huile végétale Ricin BIO

Provitamine B5

Actif Pousse des cheveux

...

Qté max 
pour  200 ml

10 ml

9 ml

6 pelles 2ml

9 ml

5 ml

6 cuillères de 0,5 ml

36 gouttes

5 ml

10 ml

2 pelles 2 ml

9 ml

10 ml

5 ml

10 ml

...

1 colorant
(en option)

max 1%

ET

Base masque 
capillaire neutre

Qté max 
pour  500 ml

25 ml

22,5 ml

15 pelles 2 ml

22,5 ml

12,5 ml

15 cuillères 0,5 ml

2,5 ml

12,5 ml

25 ml

10 ml

22,5 ml

25 ml

12,5 ml

25 ml

...

ET

Complexe hydratation intense

Fucocert

Urée

Huile végétale Argan BIO

Huile végétale Avocat BIO

Huile végétale Coco BIO

Acide salicylique végétal

Algo'zinc

Huile végétale Nigelle BIO

Céramides végétales

Actif protection des cheveux

AHA Acides de fruits

Keratin'protect

Huile végétale Ximenia BIO

Protéines de riz

Collagène végétal

52 gouttes

5 ml

3 pelles 2 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

4,5 ml

5 ml

4,2 ml

5 ml

4 ml

4,6 ml

5 ml

4,5 ml

5 ml

5 ml

10 ml

6 pelles 2 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

9 ml

10 ml

8,4 ml

10 ml

8 ml

9,2 ml

10 ml

9 ml

10 ml

12,5 ml

25 ml

15 pelles 2 ml

25 ml

25 ml

25 ml

25 ml

22,5 ml

25 ml

21 ml

25 ml

20 ml

23 ml

25 ml

22,5 ml

25 ml



HYDRATANT

NOURRISSANT

PURIFIANT

PROTECTION COULEUR

BRILLANCE DES CHEVEUX

VOLUMATEUR

5 ml

4,5 ml

3 pelles 2 ml

4,5 ml

64 gouttes

3 cuillères de 0,5 ml

18 gouttes

66 gouttes

5 ml

1 pelle 2 ml

4,5 ml

5 ml

66 gouttes

5 ml

...

Acide salicylique végétal

Algo'zinc

Urée

Honeyquat

Protéines de soie

Allantoïne

Bisabolol BIO

Provitamine B5

Huile végétale Piqui

Phyto'liss

Maca vital

Huile végétale Ricin BIO

Provitamine B5

Actif Pousse des cheveux

...

10 ml

9 ml

6 pelles 2ml

9 ml

5 ml

6 cuillères de 0,5 ml

36 gouttes

5 ml

10 ml

2 pelles 2 ml

9 ml

10 ml

5 ml

10 ml

...

25 ml

22,5 ml

15 pelles 2 ml

22,5 ml

12,5 ml

15 cuillères 0,5 ml

2,5 ml

12,5 ml

25 ml

10 ml

22,5 ml

25 ml

12,5 ml

25 ml

...

Complexe hydratation intense

Fucocert

Urée

Huile végétale Argan BIO

Huile végétale Avocat BIO

Huile végétale Coco BIO

Acide salicylique végétal

Algo'zinc

Huile végétale Nigelle BIO

Céramides végétales

Actif protection des cheveux

AHA Acides de fruits

Keratin'protect

Huile végétale Ximenia BIO

Protéines de riz

Collagène végétal

52 gouttes

5 ml

3 pelles 2 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

4,5 ml

5 ml

4,2 ml

5 ml

4 ml

4,6 ml

5 ml

4,5 ml

5 ml

5 ml

10 ml

6 pelles 2 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

9 ml

10 ml

8,4 ml

10 ml

8 ml

9,2 ml

10 ml

9 ml

10 ml

12,5 ml

25 ml

15 pelles 2 ml

25 ml

25 ml

25 ml

25 ml

22,5 ml

25 ml

21 ml

25 ml

20 ml

23 ml

25 ml

22,5 ml

25 ml

RÉPARATEUR

Aqua'zen

Douceur d'Ange

Fleur de Coton

Cerise exquise

Pêche à croquer

Sorbet d'Abricot

Mangue tropicale

Chèvrefeuille

Fleurs d'Oranger

Fleurs du Paradis

Pétales de rose

Cocosun

Sublime

Monoï

Délice de Coco

Framboise gourmande

Sweet candy

Nectar de fruits rouges

POUDRÉE

FRUITÉE

FLEURIE

SOLAIRE

GOURMANDE

FRAICHEUR

2) Je choisis ma fragrance (ou mes huiles essentielles) 

Cèdre de l'Atlas BIO

Pamplemousse sans furocoumarines BIO

Sauge sclarée BIO

Camomille allemande BIO

Lavande vraie BIO

Lavande aspic BIO

Cèdre de l'Atlas BIO

Petitgrain bigarade BIO 

Sauge sclarée BIO

Cèdre de l'Atlas BIO

Géranium Egypte BIO

Patchouli

Camomille allemande BIO

Citron sans furocoumarines BIO

APAISANTE

PURIFIANTE

ANTI-PELLICULAIRE

BRILLANCE DES CHEVEUX

ANTI-CHUTE 
& STIMULANT LA POUSSE

2)  Je choisis mes huiles essentielles (ou ma fragrance)

Qté max 
pour 100 ml

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

Qté max 
pour  200 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

Qté max 
pour  500 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

Qté max 
pour 100 ml

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

Qté max 
pour  200 ml

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

Qté max 
pour  500 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml

5 ml



DORÉ PAILLETÉ

ROSE

3) Je choisis mon colorant

Rouge Grenadine

Mica Poudre d'or

Qté max 
pour 100 ml

16 gouttes

2,5 cuillères 0,5 ml

Qté max 
pour  200 ml

32 gouttes

1 pelle 2 ml

Qté max 
pour  500 ml

2,5 ml

2,5 pelles 2 ml

Pot PET transparent BASIC 100 ml

Capsule BASIC blanche pour pot

Etiquettes vierges pot

Pot verre ambré 100 ml avec capot noir

Lot de 6 étiquettes vierges grand format rond 6 cm

4) Je choisi mon packaging

Qté max 
pour 30 ml

31 gouttes

18 gouttes

1,5 ml

1 cuillère 0,5 ml

32 gouttes

1,5 ml

20 gouttes

2,5 ml

14 gouttes

1,5 ml

4 cuillères 0,5 ml

...

DISCIPLINANT

FORTIFIANT

CONDITIONNEUR

1) Je choisis mes actifs

1,2 ou 3 Actifs
Max 10%

1,2 ou 3
Huiles essentielles

Max 2%

1 Fragrance
Max 2%

ET OU

Mon soin longueurs et pointes

Honeyquat

Protéines de soie

Huile végétale Piqui

Phyto'liss

Maca vital

Huile végétale Ricin BIO

Provitamine B5

Actif Pousse des cheveux

Complexe hydratation intense

Fucocert

Urée

...

Qté max 
pour  100 ml

4,5 ml

64 gouttes

5 ml

1 pelle 2 ml

4,5 ml

5 ml

66 gouttes

5 ml

52 gouttes

5 ml

3 pelles 2 ml

...

1 colorant
(en option)

max 1%

ET

Base masque 
capillaire neutre

Qté max 
pour  200 ml

9 ml

5 ml

10 ml

2 pelles 2 ml

9 ml

10 ml

5 ml

10 ml

5 ml

10 ml

6 pelles 2 ml

...

ET

Huile végétale Argan BIO

Huile végétale Avocat BIO

Huile végétale Coco BIO

Céramides végétales

Actif protection des cheveux

AHA Acides de fruits

Keratin'protect

Huile végétale Ximenia BIO

Protéines de riz

Collagène végétal

1,5 ml

1,5 ml

1,5 ml

1,2 ml

2,5 ml

20 gouttes

1,4 ml

1,5 ml

42 gouttes

30 gouttes

5 ml

5 ml

5 ml

4,2 ml

5 ml

4 ml

4,6 ml

5 ml

4,5 ml

5 ml

10 ml

10 ml

10 ml

8,4 ml

10 ml

8 ml

9,2 ml

10 ml

9 ml

10 ml

HYDRATANT



RÉPARATEUR

NOURRISSANT

BRILLANCE DES CHEVEUX

PROTECTEUR

VOLUMATEUR

31 gouttes

18 gouttes

1,5 ml

1 cuillère 0,5 ml

32 gouttes

1,5 ml

20 gouttes

2,5 ml

14 gouttes

1,5 ml

4 cuillères 0,5 ml

...

Honeyquat

Protéines de soie

Huile végétale Piqui

Phyto'liss

Maca vital

Huile végétale Ricin BIO

Provitamine B5

Actif Pousse des cheveux

Complexe hydratation intense

Fucocert

Urée

...

4,5 ml

64 gouttes

5 ml

1 pelle 2 ml

4,5 ml

5 ml

66 gouttes

5 ml

52 gouttes

5 ml

3 pelles 2 ml

...

9 ml

5 ml

10 ml

2 pelles 2 ml

9 ml

10 ml

5 ml

10 ml

5 ml

10 ml

6 pelles 2 ml

...

Huile végétale Argan BIO

Huile végétale Avocat BIO

Huile végétale Coco BIO

Céramides végétales

Actif protection des cheveux

AHA Acides de fruits

Keratin'protect

Huile végétale Ximenia BIO

Protéines de riz

Collagène végétal

1,5 ml

1,5 ml

1,5 ml

1,2 ml

2,5 ml

20 gouttes

1,4 ml

1,5 ml

42 gouttes

30 gouttes

5 ml

5 ml

5 ml

4,2 ml

5 ml

4 ml

4,6 ml

5 ml

4,5 ml

5 ml

10 ml

10 ml

10 ml

8,4 ml

10 ml

8 ml

9,2 ml

10 ml

9 ml

10 ml

Aqua'zen

Douceur d'Ange

Fleur de Coton

Cerise exquise

Pêche à croquer

Sorbet d'Abricot

Mangue tropicale

Chèvrefeuille

Fleurs d'Oranger

Fleurs du Paradis

Pétales de rose

Cocosun

Sublime

Monoï

Délice de Coco

Framboise gourmande

Sweet candy

Nectar de fruits rouges

POUDRÉE

FRUITÉE

FLEURIE

SOLAIRE

GOURMANDE

FRAICHEUR

2) Je choisis ma fragrance (ou mes huiles essentielles) 

Cèdre de l'Atlas BIO

Pamplemousse sans furocoumarines BIO

Sauge sclarée BIO

Camomille allemande BIO

Lavande vraie BIO

Lavande aspic BIO

Cèdre de l'Atlas BIO

Petitgrain bigarade BIO 

Sauge sclarée BIO

Cèdre de l'Atlas BIO

Géranium Egypte BIO

Patchouli

Camomille allemande BIO

Citron sans furocoumarines BIO

APAISANTE

PURIFIANTE

ANTI-PELLICULAIRE

BRILLANCE DES CHEVEUX

ANTI-CHUTE 
& STIMULANT LA POUSSE

2)  Je choisis mes huiles essentielles (ou ma fragrance)

Qté max 
pour 30 ml

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

20 gouttes

Qté max 
pour  100 ml

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

Qté max 
pour  200 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

4 ml

Qté max 
pour 30 ml

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

10 gouttes

Qté max 
pour  100 ml

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

35 gouttes

Qté max 
pour  200 ml

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes

70 gouttes



DORÉ PAILLETÉ

ROSE

3) Je choisis mon colorant

Rouge Grenadine

Mica Poudre d'or

Qté max 
pour 30 ml

5 gouttes

1 cuillère 0,5 ml

Qté max 
pour  100 ml

16 gouttes

2,5 cuillères 0,5 ml

Qté max 
pour  200 ml

32 gouttes

1 pelle 2 ml

Pot PET transparent BASIC 100 ml

Pot verre ambré 30 ml avec capot noir

Capsule BASIC blanche pour pot

Etiquettes vierges pot

Pot verre ambré 100 ml avec capot noir

Lot de 6 étiquettes vierges grand format rond 6 cm

4) Je choisi mon packaging


